PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2018

Processo Administrativo: 96/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições,

informa que a Tomada de Preços supracitado está SUSPENSO SINE DIE conforme

solicitação da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-

mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2017

Processo Administrativo: 15926/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado fora

revogado conforme solicitação do Secretário Municipal de Urbanismo. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.